
 

TENALA UF VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2006 

ALLMÄNT                      
Det gångna året har har varit aktivt och innehållsrikt på många sätt med teaterproduktionen 
”Funny Money” som årets största enskilda satsning. Renoveringsarbeten av bl.a. fönster och 
tak har fortsatt.  Nya inslag som viskonsert, konstutställningar och återupplivande av ringleks- 
dans i juletid fanns också på programmet.                             . 
Linjedansen har under hela året lockat dansare i olika ålder och speciellt de unga verkar gilla 
denna dansform just nu. Det har däremot varit svårare att locka ungdomar med i annan 
regelbunden verksamhet.                      
Aktiviteter som sommartorg med torgcafé, program vid midsommar och Tenaladagen liksom 
julmarknaden den 6.december hör redan till föreningens traditioner. Speciellt på årets 
Tenaladag lockade Tuffens barnprogram till sig barn både som aktörer och deltagare. 

MEDLEMMAR                  
Tenala uf har 300 medlemmar. Medlemsavgiften var som tidigare 3.50 € för alla.  

MÖTEN            
Föreningen höll vårmöte den 27.2,  20 personer var närvarande.                
Höstmöte hölls den 30.10 med 21 personer närvarande. Styrelsen har haft 14 möten. 
Föreningen har deltagit i Byarådets möten och själv sammankallat till olika samarbetsmöten, 
s.s. mötet den 7. febr. med alla intresserade av ungdomsverksamhet i Tenala och stadens 
ungdomssekreterare och utbildningschef. Man diskuterade ungdomsverksamhet i Tenala bl.a. 
Trollislägren och understöd till ungdomsverksamhet .  

STYRELSEN             

Ordförande   Carola Rosenqvist, viceordf. Marina Salmela      
Sekreterare   Heidi Enberg,         kassör  Beate-Marie Lindberg       
Ledamöter    Emilia Etzell, Johanna Etzell, Micke Lindholm, Tua Lindqvist, Torsten Ragnell 

SEKTIONER OCH ANSVARSPERSONER               

HUSTOMTE    Lars Lindholm                    
KÖKSANSVARIGA Gunnel Holmström och Marina Jormanainen         
IDÉKLUBBEN Emilia Etzell                   RASEBORGSSPELEN Tua Lindqvist 
DANSSEKTIONEN Torsten Ragnell      TEATERSEKTIONEN  Stefan Elf 
FOTOSEKTIONEN Anders Lundsten     TEATERGARDEROBEN Anne-Maj Wikström       
&    IT-ANSVARIG                 
FRÅGESPORT  Micke Lindholm            URKLIPPSBOKEN  Thua-Lill Lundsten  
MOTIONSSEKTION Kosti Piipponen    TONÅRSRÅDET   Emilia Etzell 
RENOVERINGSARBETSGRUPP   Micke Lindholm, Stefan Elf och Jussi Jormanainen 

REVISORER                        
Guy Himmelroos och Klas Kevin.                   
Suppleanter:Sven-Olof Lindholm och Mats Lindberg. 

TUF REPRESENTANTER     Mats Lindberg var Tuf-representant i Westeråsa stiftelsen, 
Sven-Olof Lindholm hans suppleant. 

INFORMATION             
Tuf har gett ut två egna infoblad; ett i januari och ett i september. De flesta tillställningar har 
också informerats om med separat affischering, annonsering, i Radio Vega Västnyland samt 
på egen hemsida på adressen www.vnur.org/tenalauf.  Webmaster var Anton Sjöholm.      
Som annonsorgan har föreningen i första hand anlitat tidningen Västra Nyland.   



                 

Fr.o.m. maj månad har vi kunnat informera om föreningen och Bygdegårdens aktiviteter även 
på egen anslagstavla vid Bygdegården.                                                                                                      

FASTIGHETER             
En ny anslagstavla tillverkades av Sune Grönroos, målades med talkokrafter och uppställdes 
vid infarten till Bygdegården under våren.                                                                                              
Under året fortsatte renoveringsprojektet med bl.a restaureringen av Bygdegårdens fönster. I 
samband med att hängrännorna monterades ner upptäcktes större angrepp av röta i läkt-
bräderna på bakre sidan av  Bygdegårdens tak. Det medförde en fördröjning av takmålningen. 
Endast framsidan av taket kunde målas efter mindre plåtreparationer. Baksidan målas först 
efter åtgärder i takkonstruktion och plåt. Hängbrädena hyvlades och målades med lokala 
krafter i väntan på uppsättning efter vintern.                                                                                                         
Nya vattenrör lades in till toaletterna. De fick en ny dragning in i varma utrymmen för att 
undvika att de fryser.             
Under hösten inleddes planeringen av en lekpark vid Bygdegården på initiativ av Tenala-
Bromarf Lionsclub, som också till största delen kommer att stå för denna satsning.                  
Som vaktmästare har Kosti Piipponen verkat också detta år. 

UTHYRNINGSVERKSAMHET                                      
I början av året höjdes hyran för Bygdegården. Liksom tidigare får medlemmar samt 
föeningar och skolklasser i Tenala  hyresrabatt. Bygdegården var under året uthyrd 22 gånger. 

DANSSEKTIONEN                
Linjedans fortsatte under hela året i samarbete med Mbi. På hösten startade en nybörjargrupp, 
som lockade både barn och vuxna. Gitta Wikberg var ledare för båda.                  
På hösten ordnades två kvällar med ringlekar under Miso Söderlunds ledning.Denna  kortkurs 
lockade ett 20-tal barn med föräldrar. Som ”avslutning och uppvärmning” inför julen bjöd 
föreningen på en eftermiddag med ringlekar och julglögg för alla intresserade. Knappt  30 
personer kom och dansade sig varma. Även julgubben besökte tillställningen. 

FOTOSEKTIONEN                    
Under året har föreningens olika evenemang fotograferats. 

 

FRÅGESPORT                   
Under hösten vann Tuflaget med Anders Lundsten, Micke Lindholm och Tina Holmström 



NSU:s uttagningstävling i Karis.              
I finalen i Vanda den 27.november placerade sig Tuflaget på tredje plats. 

IDÉKLUBBEN                 Under året ingen egen verksamhet. 

MOTIONSSEKTIONEN                                  
En planerad grundkurs i pingis för ungdomar med Lena Malmberg som instruktör i februari 
blev tyvärr inhiberad pga för få deltagare. Möjligheten att spela pingis och biljard på 
onsdagkvällar utnyttjades i alla fall av ett 10-tal ungdomar under våren.                                               
Folkhälsan deponerade sitt biljardbord på Bygdegården i början av året.         
På hösten startade en grupp ivriga mammor med små barn en ny verksamhet ”Rolig rörelse”. 
Den fick en god start och lockade med nya mänskor, både stora och små, som trivdes ihop. 

TEATERSEKTIONEN                         
Lördagen den 28. januari stod föreningen värd för den första teaterträffen, som NSU ordnade 
för föreningar med teater på programmet. 15 personer från hela Nyland diskuterade 
gemensamma angelägenheter s.s. marknadsföring. Dagen avslutades med att deltagarna såg 
farsen ”Oj då, en till!” på Bygdegården.                       
På våren beslöt man att sätta upp farsen ”Funny Money” med svenska underrubriken ”Vem 
vill inte bli miljonär?” av Ray Cooney. En första genomläsning skedde på våren, medan de 
egentliga övningar med Tapio Laasonen som regissör började först i slutet av augusti. Han 
spelade själv en av huvudrollerna, nu för 10:e gången på Bygdegårdens scen. 

 

 

 

 

 

 

De sju övriga rollerna spelades av Jenny Moed, Sofia Laasonen, Stefan Elf,  Jan Karell, Kim                     
Snygg, Roger Mannström och Kosti Piipponen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Skådespelarna tar emot premiärpublikens hyllningar och föreningens uppvaktning. 

Premiären den 13.oktober besöktes av 139 personer. Efter premiären bjöds publiken på coctail 
med tilltugg i buffén, vilket blev mycket uppskattat. Därefter gavs föreställningar onsdag, 



lördag och söndag t.o.m. 19. november. Publiksiffran för de17 föreställningarna blev 2.413.  
Efter fyra extra föreställningar i början av januari blev den totala publikmängden 2.754.                                 

En förbättring Tuffen erbjöd teaterpubliken detta år var en publikläktare, där de fyra sista 
bänkraderna var upphöjda. Läktaren lånades av Västnyländska festivalföreningen.          

Ett försök att erbjuda ickebilburna teaterbesökare möjlighet att komma till Bygdegården 
gjordes till Farsdagen. Intresset var dock inte så stort, i stället för buss transporterades 
besökarna med två taxibilar.Liksom tidigare engagerade hela teaterprojektet många förenings- 
medlemmar  i olika sysslor s.s. scenbygge, marknadsföring, biljettbokning och försäljning, 
parkeringsövervakning och pausservering. Avvikande från tidigare ordnades inget lotteri 
under föreställningskvällarna, i stället lottades en skraplott ut bland alla som köpt biljett. 
Tacksamt kan noteras att möblerna till scenografin lånats ut av möbelaffär John-Les och 
Tenala-Bromarf Lions, som redan tidgare under året donerat en fin päls till teatergarderoben.       
Under hösten flyttades föreningens gamla fondduk från vinden till ProArtibus lager i väntan 
på eventuell restaurering.                                                        

TONÅRSRÅDET                      
Under året hade tonårsrådet ingen egen verksamhet, men många undgdomar ställde under året 
upp i olika aktiviteter, som Tuffen ordnade. Framför allt gjorde alla unga aktörer i olika Astrid 
Lindgren-gestalter mycket väl ifrån sig på Tenaladagen.                                                               

TORGCAFÉ                                                                                                     
Sommartorgsäsongen inföll i år mellan 6.5 och 7.10. Tuffens Torgcafé hade öppet alla 23 
lördagar kl. 9 - 12.00. Trots lite kortare öppethållning inbringade caféet ungefär lika mycket 
som tidigare. 20 olika personer ställde frivilligt upp i caféverksamheten.                              
Nytt för året var de konstutställningar vi arrangerade i samarbete med tre konstnärer med 
Tenalaanknytning - Jenny Moed, Åsa Sundström och Leif Lundström. Konstutställningarna 
väckte intresse bland torg-och cafébesökare och bidrog till trivseln på torgcafé. 

ÖVRIGA HÄNDELSER 

25-29.1 ”Oj, då en till!”  Gästspel av VästEnsemblen 

5.2   Runebergsfest med program med, om och av Runeberg samlade ett 30-tal personer. 

27.2 Visning av filmen ”Tuffa Tider” av Staffan Söderlund efter vårmötet. 

9.4   Viskonsert i samarbete med Visans Vänner i Västnyland samlade nästan 70 personer. 

25.4 Krattantalko, 13 personer deltog. 

4.5   Hygienkurs 

7.5 Säsongöppning av Tuffens Torgcafé och öppning av Jenny Moeds konstutställning. 

20.5  ”Bygga och bo i Tenala”, Tuffen hade aktivitetshörna för barn 

23.6  Lövning av midsommarstången ca 15 personer deltog. 

24.6 Midsommar på sommartorget, Tenala Spelmanslag underhöll, midsommarstången  
restes och man dansade runt stången, Åsa Sundströms konstutställning öppnades. 

 

 



29.7 Tenaladagen med bl.a. dragspelsmusik och gissningslek för barn på sommartorget. Det 
gällde att känna igen de Astrid Lindgrenfigurer, som rörde sig i folkvimlet. Detta inslag 
på Tenaladagen fick ett mycket positivt mottagande – över 40 barn med föräldrar deltog. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mimmi Raita ”Pippi Långstrump”, Elin Lundsten ”Ida”, Jens Sundström ”Emil”, Niklas Granroth och 
Anton Sjöholm ”Kling o Klang”, Sofia Laurila ”Karlsson på taket”, Heidi Enberg ”Lina” och Birgitta 

Kevin ”Krösa-Maja” 

6.8   Öppning av Leif Lundströms konstutställning ”Han med spadan”. 

26.8  Konstutställningen höll kvällsöppet med servering av tunisisk mat. Drygt 30 pers.deltog. 

7.10  Sommartorgsavslutning och Föreningstorg inne på Bygdegården. 

30.10 Föredrag om jordvärme av Peter Söderlund efter höstmötet. 

6.12   Traditionell julmarknad. 224 personer deltog i inträdeslotteriet. 

10.12 Julglögg och ringlekar.   

UPPVAKTNINGAR                                     
På vårmötet uppvaktades hedersmedlemmen Hans Holmström, som nyligen fyllt 80 år. 

Tuf uppvaktade vid premiären av ”Under torparsolen” på Raseborgs Sommarteater.          
Föreningens mångårige disponent Lasse Lindholm uppvaktades på sin 75 årsdag. 

IN MEMORIAM           
Föreningen hedrade sin bortgångne styrelsemedlem Johanna Etzell, dels med blommor och 
bidrag till gemensam insamling ”för barnens framtid”. Tre styrelsemedlemmar närvar vid 
begravningen. 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla som under året på olika sätt jobbat för 
föreningen eller medverkat i verksamhet och aktiviteter på Bygdegården. 

Vi tackar bidragsgivare och sponsorer, som gett oss sitt stöd under året. 

Tenala uf:s styrelse, Tenala i februari 2007 


